
 

 

 

 

Protokoll Vårmöte 2026-05-18 

 

Plats: Klubbhuset Tid: 19.00 

  

1. Mötets öppnande 

 

Mikael Lundin, Ordförande, hälsade alla välkomna och förklarade vårmötet för öppnat. 

 

2. Dagordning 

 

Dagordningen godkändes. 

 

3. Val av två justerare 

 

Lars Österberg och Tony Karlsson valdes. 

 

4. Presentation av styrelsen 

 

Behövdes inte då inga nya medlemmar var närvarande och att styrelsen är intakt sen förra året. 

 

5. Sektionsvis presentation av årets verksamheter 

 

Hamndriftsektionen: 

Hamndriftchef Jan Karlsson informerade om det som hänt i hamnen vad gäller underhåll och 

nyheter. Bl.a. har omärkta master flyttats till varvet så om någon saknar sin mast finns den där. 

 

Hamnplatssektionen: 

Hamnplatschef Göran Hellström informerade likaså om vad som hänt på båtplatssidan, bl.a. om 

att det nu finns en rutin för säker förtöjning som alla båtägare i hamnen uppmanas att titta på 

och följa. Det finns lediga båtplatser i hamnen. Hamnkontoret är öppet på onsdagar kl: 19.00-

20.00. 

 

Kansliet: 

Ledamot Anna Wigren och Ordförande Mikael Lundin informerade om vad Kansliets uppgifter är 

och hur verksamheten styrs upp. 

 

Kappseglingssektionen: 

Kappseglingschef Monica Åkerlund informerade om att kappseglingssäsongen kommit i gång. 

Första omgången i Allsvenskan har gått av stapeln i Kalmar där vi deltog med ett nykomponerat 



 

 

lag som kom på 15:de plats av 18 lag. Målsättningen är att komma på tredje plats totalt. Tre 

delseglingar återstår. Till sista delseglingen i Allsvenskan, 5-sep, planeras att en gemensam 

hejarklack reser med. Mer information om detta kommer.  

ESK arrangerar inga större kappseglingar i år utöver de egna seglingarna, se kalendern på vår 

hemsida. 

65+ verksamheten har kommit igång med fika och DF65-segling, info om när finns på hemsidan i 

kalendern. 

Båtlivets dag som är en nationell dag där båtlivet beskrivs arrangeras 23-maj av UMS, USS och 

ESK med öppen hamn. I ESK hamn planeras DF65-segling och ”prova på” segling med 2-Krona 

med ungdomarna. Fika kommer finnas vid klubbhuset. 

De som inte var närvarande vid Årsmötet kan hämta sina 25-årsnålar på Hamnkontoret.  

Förtjänstplaketterna som först skulle delats ut på Årsmötet och sedan på Vårmötet har ännu inte 

kunnat gjutas så de kommer delas ut på Höstmötet. Kepsar och pikétröjor finns att köpa på 

Hamnkontoret 

Ett kappseglingsmärke, ett s.k. Robotmärke, kommer att införskaffas till kappseglingssektionen 

och en Targabåge har monterats på Särkin samt ett nytt kapell är på gång. 

Det jobbas även på att få igång vuxenseglarskola med det är svårt att få fram ledare. 

 

Klubbmästeriet: 

 

Klubbmästare Ingela Johansson och vice Klubbmästare Marie Wallgren informerade om 

kommande verksamheter. På ESK hemsidas kalender finns information om alla datum för 

planerade arrangemang. Midsommarfesten är nästa stora arrangemang. 

 

Ungdomssektionen: 

 

Ordförande Mikael Lundin informerade att två RIB-båtar inköpts.  

Frågan om handikappanpassade båtar togs upp och Kappseglingsschef Monica Åkerlund 

berättade om de sonderingar som gjorts. 

 

Varvsektionen: 

Varvschef Patrik Jelveby informerade om vad som sker på varvet. Det utförs bara löpande 

underhåll då inget hörts om en flytt av varvet som kommunen tidigare aviserat om.  

Fasta kranen har fungerat utmärkt efter felsök ock åtgärd. 

För mätning av gift i bottenfärger har ett företag anlitats, kostnad ca 400kr/båt som båtägaren 

får stå för. Om båtbotten är giftfri kommer ett intyg att skrivas ut om inte skall åtgärd vara 

vidtagen så båtbotten är giftfri senast till sjösättning våren 2029. 

 

6. Fika 

 

7. Information om ESK arbete med arrendeavtalet 

 

Ordföranden Mikael Lundin informerade om och visade bilder på olika alternativ och vad som 

sas vid senaste mötet med kommunen 27-apr. Bl.a. togs svårigheterna med att ta sig ner till 

hamnplanen med långa släp på den nya smala vägen mot grinden. Kommunen tog till sig 

informationen och en lösning på problemet kan vara på väg. Man har kvar visionen om 

öppenhet ut mot sjön och ESK har lämnat ett motförslag på lösning av de problem vi ser. 

Kommunen vill att staketen i området skall ha samma utseende. Ett alternativ till staket är en 



 

 

vallgrav mellan 500-bryggan och marken innanför. Marken där består av muddermassor som kan 

innehålla gift från bottenfärger om vilket ESK lämnat en skrivelse till Kommunen.  

Det händer inget mer i arrendefrågan förrän i höst. ESK skriver inte på något avtal förrän alla 

frågor är lösta. Kommunen får komma med ett förslag på lösning, staket/vallgrav utformning 

m.m. ESK har rekommenderat Kommunen att det görs en oberoende geologisk undersökning av 

marken. 

Vi önskar ett 20-årigt arrende och klarar inte av någon större höjning av arrendeavgift då vi har 

stora kostnader för underhåll och investeringar att täcka med medlemsavgifter och 

hamnplatsavgifter som framförts till Kommunen. 

ESK:s långsiktiga vision för utveckling av hamnen har presenterats för Kommunen. 

 

8. Övriga frågor 

 

Inga frågor väcktes. 

 

9. Avslutning 

 

Ordföranden tackade mötesdeltagarna och avslutade mötet. 

 

 

Vid protokollet    Ordförande 

 

 

Lars Hedblom     Mikael Lundin 

 

Justeras     Justeras 

 

 

Lars Österberg    Tony Karlsson 

 

 


